
 

 

 

POROČILO O TEKMOVANJU IZ ZNANJA 

 

Naziv tekmovanja: GEOGRAFSKO TEKMOVANJE 

 

Nivo tekmovanja: ŠOLSKO  PODROČNO  DRŽAVNO  DRUGO 

 

Oblika tekmovanja:   POSAMIČNO  EKIPNO 

 

Kraj in datum tekmovanja: OŠ Domžale, 19. 1. 2016 

 

Čas trajanja tekmovanja: od   14    do   15.30 

 

Vodja tekmovanja:  Zdenka Aupič 

 

Število udeležencev:  4 učenci 

 

REZULTATI: 

 

 Ime in priimek 

tekmovalca-ke 

Razred Mentor-ica Dobitnik-ca 

priznanja 

Uvrstitev v 

nadaljnje 

tekmovanje 

1. Anže Kovačič 9.c Zdenka Aupič BRONASTO       Da 

2. Christian Ravnikar 9.c Zdenka Aupič       Ne           Ne 

3. Matic Ulčar 9.c Zdenka Aupič      Ne       Ne 

4. Matej Žmaucar 9.c Zdenka Aupič      Ne       Ne 

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

 

 

 

Datum: 6.4.2016          Poročilo pripravil-a:  Zdenka Aupič 

 


